
UCHWAŁA NR XLI/170/2020
RADY GMINY IWANISKA

z dnia 2 grudnia 2020 r.

w sprawie zmian w budżecie gminy na 2020 rok. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jedn.Dz. U. z 2019 
r. poz. 713 z późn. zm. ) oraz art. 211 ust. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (tekst jedn. 
Dz. U. z 2019 poz. 869 z późn. zm.) 

Rada Gminy Iwaniska uchwala co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmiany w planie dochodów w budżecie gminy na 2020 r. zgodnie z Załącznikiem Nr 1. 

§ 2. Dokonuje się zmiany w planie wydatków w budżecie gminy na 2020 r. zgodnie z Załącznikiem Nr 2. 

§ 3. Dokonuje się zmiany Załącznika Nr 3 do Uchwały Rady Gminy w Iwaniskach Nr XL/166/2020 z dnia 22 
października 2020 r. dotyczącego limitu wydatków na wieloletnie przedsięwzięcia planowane do poniesienia 
w 2020 roku zgodnie z Załącznikiem Nr 3. 

§ 4. Dokonuje się zmiany Załącznika Nr 3 do Zarządzenia Wójta Gminy Nr 74/2020 z dnia 26 października 
2020 r. dotyczącego zadań inwestycyjnych rocznych w 2020 r. zgodnie z Załącznikiem Nr 4. 

§ 5. Dokonuje się zmiany zapisu § 6 pkt 1 Uchwały Rady Gminy Nr XXIX/113/2019 z dnia 30 grudnia 2019 r. 
w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Iwaniska na 2020 rok. 

1. § 6.1 otrzymuje brzmienie: 

Ustala się dochody w kwocie 86 297,98 zł z tytułu wydawania zezwoleń na sprzedaż napojów alkoholowych 
oraz wydatki w kwocie 110 203,55 zł na realizację zadań określonych w gminnym programie profilaktyki 
i rozwiązywania problemów alkoholowych oraz gminnym programie przeciwdziałania narkomanii - ustawa z dnia 
26 października 1982 r. o wychowaniu w trzeźwości i przeciwdziałania alkoholozmowi (tekst jednolity Dz.U. 
z 2018 r. poz. 2137 ze zm.) 

§ 6. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 7. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Świętokrzyskiego. 

 

Przewodniczący Rady Gminy 

Wiesław Kowalczyk



Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr XLI/170/2020

Rady Gminy Iwaniska

z dnia 2 grudnia 2020 r.

Zalacznik1.pdf

Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr XLI/170/2020

Rady Gminy Iwaniska

z dnia 2 grudnia 2020 r.

Zalacznik2.pdf

Załącznik Nr 3 do Uchwały Nr XLI/170/2020

Rady Gminy Iwaniska

z dnia 2 grudnia 2020 r.

Zalacznik3.pdf

Załącznik Nr 4 do Uchwały Nr XLI/170/2020

Rady Gminy Iwaniska

z dnia 2 grudnia 2020 r.

Zalacznik4.pdf

Zalacznik1.pdf
Zalacznik2.pdf
Zalacznik3.pdf
Zalacznik4.pdf


Uzasadnienie

Zmiany w budżecie gminy na 2020 rok wprowadza się zwiększając wpływy z opłat za zezwolenia na 
sprzedaż napojów alkoholowych w kwocie 1 297,98 zł; środki uzyskane z Rządowego Funduszu Inwestycji 
Lokalnych w kwocie 824 590,00 zł w roku 2020 na zadanie pn." Budowa szalet i parkingów z infrastrukturą 
przy cmentarzu parafialnym w miejscowościach Mydłów i Iwaniska"; zmniejsza się dotację celową otrzymaną 
z samorządu województwa na drogi wewnętrzne, ponieważ otrzymano zmniejszoną dotacje o kwotę 20 000,00 
zł; zmniejsza się dotację celową w kwocie 307 360,53 zł na Program - "Przedszkole nowych możliwości", 
ponieważ program nie został zaakceptowany. 



Załącznik Nr 1 do Uchwały Rady Gminy Nr XLI/170/2020 z dnia 2.12.2020r. 

PLAN  DOCHODÓW 

 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

600   Transport i łączność 1 395 000,00 -20 000,00 1 375 000,00 
 60017  Drogi wewnętrzne 50 000,00 -20 000,00 30 000,00 

  6630 

Dotacje celowe otrzymane z samorządu województwa na 

inwestycje i zakupy inwestycyjne realizowane na podstawie 

porozumień (umów) między jednostkami samorządu terytorialnego 

50 000,00 -20 000,00 30 000,00 

756   
Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych 

jednostek nieposiadających osobowości prawnej oraz 

wydatki związane z ich poborem 

5 555 970,00 1 297,98 5 557 267,98 

 75618  
Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek 

samorządu terytorialnego na podstawie ustaw 
423 500,00 1 297,98 424 797,98 

  0480 Wpływy z opłat za zezwolenia na sprzedaż napojów alkoholowych 85 000,00 1 297,98 86 297,98 

758   Różne rozliczenia 13 595 705,03 824 590,00 14 420 295,03 

 75816  Wpływy do rozliczenia 0,00 824 590,00 824 590,00 

  6290 

Środki na dofinansowanie własnych inwestycji gmin, powiatów 

(związków gmin, związków powiatowo-gminnych, związków 

powiatów), samorządów województw, pozyskane z innych źródeł 

0,00 824 590,00 824 590,00 

801   Oświata i wychowanie 582 275,53 -307 360,53 274 915,00 

 80195  Pozostała działalność 307 360,53 -307 360,53 0,00 

  2057 

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem 

środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 

3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków 

europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu 

terytorialnego 

307 360,53 -307 360,53 0,00 

Razem: 36 874 744,16 498 527,45 37 373 271,61 

 



Załącznik Nr 2 do Uchwały Rady Gminy Nr XLI/170/2020 z dnia 2.12.2020r. 

PLAN  WYDATKÓW 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

600   Transport i łączność 1 930 259,12 -20 000,00 1 910 259,12 

 60017  Drogi wewnętrzne 150 264,00 -20 000,00 130 264,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 150 264,00 -20 000,00 130 264,00 

700   Gospodarka mieszkaniowa 2 654 176,75 824 590,00 3 478 766,75 

 70095  Pozostała działalność 2 325 480,75 824 590,00 3 150 070,75 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 40 000,00 824 590,00 864 590,00 

801   Oświata i wychowanie 9 122 997,02 -307 360,53 8 815 636,49 

 80195  Pozostała działalność 522 947,55 -307 360,53 215 587,02 

  4017 Wynagrodzenia osobowe pracowników 62 051,90 -62 051,90 0,00 

  4117 Składki na ubezpieczenia społeczne 18 976,62 -18 976,62 0,00 

  4127 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 2 704,65 -2 704,65 0,00 

  4177 Wynagrodzenia bezosobowe 48 341,36 -48 341,36 0,00 

  4217 Zakup materiałów i wyposażenia 33 637,00 -33 637,00 0,00 

  4227 Zakup środków żywności 34 425,00 -34 425,00 0,00 

  4247 Zakup środków dydaktycznych i książek 88 924,00 -88 924,00 0,00 

  4307 Zakup usług pozostałych 15 200,00 -15 200,00 0,00 

  4707 
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby 

cywilnej  
3 100,00 -3 100,00 0,00 

851   Ochrona zdrowia 119 185,57 1 297,98 120 483,55 

 85154  Przeciwdziałanie alkoholizmowi 106 405,57 1 297,98 107 703,55 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 44 000,00 1 297,98 45 297,98 

Razem: 36 601 519,71 498 527,45 37 100 047,16 

 



Załącznik nr 3

          do Uchwały Rady Gminy Nr XLI/170/2020

z dnia 2.12.2020r.

w tym:

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12

1. 630 63095

Program Operacyjny Rozwój Polski Wschodniej(2015-

2020) Trasy rowerowe w Polsce Wschodniej -

Województwo Świętokrzyskie. Zrównoważony rozwój 

potencjału turystycznego opartego o warunki 

naturalne (2016-2020)

13 485,00 2 697,00 2 697,00 Urząd Gminy

wydatki bieżące-trwałość projektu(2016-2020) 13 485,00 2 697,00 2 697,00

2. 720 72095

Programy "e-świętokrzyskie- Rozbudowa 

Infrastrukruty Informatycznej JST" ; Budowa Systemu 

Informacji Przestrzennej Województwa 

Świętokrzyskiego (2016-2021)

219 654,00 47 365,00 47 365,00 Urząd Gminy

wydatki bieżące - trwałość projektów (2016 - 2021) 219 654,00 47 365,00 47 365,00

3. 010 01095

Odnowa miejscowości Mydłów - Budowa świetlicy 

wiejskiej wraz z infrastrukturą techniczną - Integracja 

lokalnego środowiska (2018-2021)

820 000,00 50 000,00 32 229,00          17 771,00    Urząd Gminy

wydatki majątkowe 820 000,00 50 000,00 32 229,00          17 771,00    

Łączne nakłady 

finansowe
kredyty

i pożyczki

w tym źródła finansowania

środki 

wymienione

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 u.f.p.

Planowane wydatki

dotacje i 

środki 

pochodzące 

z innych  

źr.*

dochody 

własne jst

Jednostka 

org. 

realizująca 

zadanie lub 

koordynująca 

program

Limity wydatków na wieloletnie przedsięwzięcia planowane do poniesienia w 2020 roku

Lp. Dział Rozdz. Nazwa przedsięwzięcia rok budżetowy 

2020(8+9+10+1

1)

kredyty i 

pożyczki 

zaciągni

ęte na 

realizacj

ę 

zadania 

pod 

refundac

ję 

wydatkó



Załącznik nr 3

          do Uchwały Rady Gminy Nr XLI/170/2020

z dnia 2.12.2020r.

4. 700 70095

Budowa targowiska wiejskiego wraz z budynkiem 

handlowo-gastronomicznym z sanitariatami i 

przynależną infrastrukturą techniczną w miejscowości 

Iwaniska(2016-2020)

3 233 126,75 2 208 126,75 1 329 292,75 200 000,00 678 834,00 Urząd Gminy

wydatki majątkowe 3 233 126,75 2 208 126,75 1 329 292,75 200 000,00 678 834,00

5. 720 72095

Zwiększenie dostępności i jakości e-Usług 

Publicznych na terenie Gminy Iwaniska i Bogoria  

(2017-2021)

1 068 138,50 380 000,00 204 138,50 175 861,50 Urząd Gminy

wydatki majątkowe 1 068 138,50 380 000,00 204 138,50 175 861,50

Rewitalizacja Iwanisk obejmująca wielofunkcyjne 

zagospodarowanie przestrzeni ublicznych i obiektów w 

celu poprawy jakości życia mieszkańców (2015-

2023)w ramach programu z udziałem środków 

unijnych

5 210 000,00 190 000,00 74 770,00 115 230,00 Urząd Gminy

Rewitalizacja Iwanisk obejmująca wielofunkcyjne 

zagospodarowanie przestrzeni ublicznych i obiektów w 

celu poprawy jakości życia mieszkańców (2015-2023) - 

wydatki niekwalifikowalne

103 600,00 0,00 0,00 Urząd Gminy

wydatki majątkowe 5 313 600,00 190 000,00 74 770,00 115 230,00

7. 852 85202
Budowa Domu Pomocy Społecznej w miejscowości 

Przepiórów (2015-2020)
2 042 100,00 640 000,00 640 000,00 Urząd Gminy

wydatki majątkowe 2 042 100,00 640 000,00 640 000,00

Przebudowa budynku komunalnego w miejscowości 

Krępa na mieszkania socjalne(2015-2020)- w ramach 

programu z udziałem środków unijnych

4 044 990,00 1 689 100,00 626 174,99 1 062 925,01 Urząd Gminy

Przebudowa budynku komunalnego w miejscowości 

Krępa na mieszkania socjalne(2015-2020)- wydatki 

niekwalifikowalne

55 000,00 Urząd Gminy

Wydatki majątkowe 4 099 990,00 1 689 100,00 626 174,99 1 062 925,01

8. 852 85295

6. 750 75095



Załącznik nr 3

          do Uchwały Rady Gminy Nr XLI/170/2020

z dnia 2.12.2020r.

9. 400 40095

"Roboty geologiczne na pogłębienie otworu 

studziennego nr 1 stanowiącego ujęcie wód 

podziemnych z utworów dewonu dla wodociągu 

komunalnego "Iwaniska" w miejscowości Mydłów gm. 

Iwaniska na działce o nr ewid.567" (2019-2020)

180 000,00 170 000,00 170 000,00 Urząd Gminy

Wydatki majątkowe 180 000,00 170 000,00 170 000,00

10. 010 01095

Zagospodarowanie przestrzeni publicznej w 

miejscowościach Radwan, Marianów, Przepiórów, 

Kujawy, Jastrzębska Wola - Integracja lokalnego 

środowiska (2020-2022)

550 000,00 20 000,00 20 000,00 Urząd Gminy

wydatki majątkowe 550 000,00 20 000,00 20 000,00

11. 010 01095

Zagospodarowanie przestrzeni publicznej w 

miejscowościach Gryzikamień, Toporów, Dziewiątle - 

Integracja lokalna mieszkańców (2020-2022)

320 000,00 10 000,00 10 000,00 Urząd Gminy

wydatki majątkowe 320 000,00 10 000,00 10 000,00

12. 400 40095
Studnia Planta- Odwiert - Poprawa zaopatrzenia 

mieszkańców w wodę (2020-2022)
300 000,00 30 000,00 30 000,00 Urząd Gminy

wydatki majątkowe 300 000,00 30 000,00 30 000,00

13. 400 40095

Budowa i modernizacja sieci wodociągowej w 

miejscowościach Kamienna Góra, Iwaniska ul. 

Staszowska, Kopiec - Poprawa zaopatrzenia 

mieszkańców w wodę (2020-2021)

150 000,00 30 000,00 30 000,00 Urząd Gminy

wydatki majątkowe 150 000,00 30 000,00 30 000,00

14. 900 90015
Modernizacja gminnego oświetlenia ulicznego - 

Zmniejszenie kosztów utrzymania (2020-2023)
520 000,00 20 000,00 20 000,00 Urząd Gminy

wydatki majątkowe 520 000,00 20 000,00 20 000,00

15. 921 92109

Modernizacja świetlic wiejskich w miejscowościach 

Stobiec, Łopatno, Boduszów - Integracja lokalnego 

środowiska (2020-2022)

650 000,00 20 000,00 20 000,00 Urząd Gminy

wydatki majątkowe 650 000,00 20 000,00 20 000,00



Załącznik nr 3

          do Uchwały Rady Gminy Nr XLI/170/2020

z dnia 2.12.2020r.

16. 700 70095

Budowa szalet i parkingów z infrastrukturą przy 

cmentarzu pariafialnym w miejscowościach Mydłów i 

Iwaniska - Poprawa bezpieczeństwa ludności.

1 584 590,00 864 590,00 40 000,00 824 590,00 Urząd Gminy

wydatki majątkowe 1 584 590,00 864 590,00 40 000,00 824 590,00

Ogółem 21 064 684,25 6 371 878,75 3 296 667,24 0,00 0,00 1 024 590,00 2 050 621,51

bieżące 233 139,00 50 062,00 50 062,00 0,00 0,00 0,00 0,00

majątkowe 20 831 545,25 6 321 816,75 3 246 605,24 0,00 0,00 1 024 590,00 2 050 621,51
w tym



Załącznik nr 4

do Uchwały Nr XLI/170/2020.

z dnia 2.12.2020r.

w tym:

1 2 3 4 5 6 7 8 9 11

1. 400 40095 Zakup pompy głębinowej do ujęcia Planta 15 700,00              15 700,00        Urząd Gminy

2. 600 60016
Zakup przystanków autobusowych w miejscowościach 

Tęcza, Planta, Gryzikamień
18 000,00              18 000,00        Urząd Gminy

3. 600 60016
Przebudowa drogi gminnej w miejscowości Iwaniska, ul. 

Słodowa działka o nr ew. 1568/1
30 000,00              30 000,00                           -      Urząd Gminy

4. 600 60017
Przebudowa drogi gminnej dojazdowej do gruntów rolnych 

Garbowice Kolonie - Beradz
130 264,00            100 264,00             30 000,00    Urząd Gminy

5. 600 60078
Przebudowa drogi gminnej o nr ew. 50,49/1 Toporów- Kopiec 

o dł. 490 mb od km 0+000 do km 0+490
272 800,00            42 800,00             230 000,00    Urząd Gminy

6. 900 90001 Zakup dmuchawy do oczyszczalni ścieków 20 500,00              20 500,00        Urząd Gminy

487 264,00        227 264,00  260 000,00
,   
* Wybrać odpowiednie oznaczenie źródła finansowania:

A. Dotacje i środki z budżetu państwa (np. od wojewody, MEN, UKFiS, …)

B. Środki i dotacje otrzymane od innych jst oraz innych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych

C. Inne źródła 

 

,

Ogółem:

kredyty

i 

pożyczki

dotacje i 

środki 

pochodzące

z innych  źr.*

środki 

wymienione

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 u.f.p.

dochody 

własne jst

kredyty i 

pożyczki 

zaciągnięte na 

realizację 

zadania pod 

refundację 

wydatków

Zadania inwestycyjne roczne w 2020 r.

Lp. Dział Rozdz. Nazwa zadania inwestycyjnego

Planowane wydatki

Jednostka org. 

realizująca 

zadanie lub 

koordynująca 

program

rok budżetowy 

2020 (7+8+9+10)

w tym źródła finansowania


